



IOP/6-2013/G/CEB1-EIB/A

Povodom zahteva za dodatnim pojašnjenjima tenderske dokumentacije za nabavku kapitalne opreme broj IOP/6-2013/G/CEB1-EIB/A, u periodu od 11.09.2014. do 18.09.2014, dostavljamo vam sledeće odgovore:

Pitanje i Odgovor broj 19:

(Zavedeno pod brojem 2641 od 11.09.2014.)

Poštovani, u sekciji III, deo 2, u odeljku „Technical Capability“ piše:

Service capacity: The Bidder shall provide or ensure provision of all necessary aftersales services.

Documentary evidence: Declaration issued by Bidders describing who is providing warranty – aftersales – maintenance on behalf on manufacturers offered.

1. Pretpostavljamo da „on behalf on manufacturers“ znači da Ponuđači treba da dostave autorizaciju proizvođača opreme za firmu u Republici Srbiji koja će za njihovu opremu da pruži sve „necessary aftersales services“. Molim Vas da potvrdite.

Odgovor: Dostavljanje autorizacije proizvođača opreme nije obavezno.

2. Takođe predpostavljamo da je potrebno dostaviti saglasnost navedenih firmi za pružanje „necessary aftersales services“ da će pružiti sve „necessary aftersales services“ propisane tenderskom dokumentacijom. Molim Vas da potvrdite.

Odgovor: Tenderskom dokumentacijom nije predviđeno dostavljanje saglasnosti.

Pitanje i Odgovor broj 20:

(Zavedeno pod brojem 2648 od 12.09.2014.)

Poštovani, u vezi sa tenderom u okviru projekta Istraživanje i razvoj u javnom sektoru, pod referentnim brojem IOP/6-2013/G/CEB1-EIB/A, zamolili bismo Vas da nam pobjasnite sledeća pitanja:

ITB Clauses 41 and 42:

Pod tačkom 42.1 (strana 25) navodi se "promptly after notification...". Da li možete da precizirate šta se podrazumeva pod "promptly" (sati, dani, nedelje)?

Odgovor: Uglavnom se radi se o danima (osim u slučaju nepredviđenih okolnosti).